
11
ÉTÉ SUMMER  2025 - VERSION 2 - 20.06.25

Prices see page 9Tarifs voir page 9

Vélos : transport de vélos possible (voir p.6 pour + d’information).
Les chiens en panier et d’aveugles voyagent gratuitement.
Groupes jusqu’à 10 pers. admis uniquement sur réservation la veille 
avant 12h par internet
PMR : la ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Réservation obligatoire au 04 8000 7000

Bicycles: bike transport available (see p.6 for more information).
Dogs in carriers and guide dogs travel free of charge.
Groups Groups up to 10 allowed, but must be booked by 12pm the 
previous day online
Accessible to people with reduced mobility, upon booking. Call the 
following number +33 (0)4 8000 7000

AUVERGNE RHONE ALPES
REGIONAL TICKETS =

• ONE WAY TICKET
• ROUND TRIP TICKET

• DAY TICKET
• MONTHLY PASS

BILLETTIQUE RÉGIONALE =

• ALLER SIMPLE
• ALLER RETOUR

• JOURNÉE
• ABONNEMENT

LES SAMEDIS DU 21 JUIN AU 30 AOÛT
Saturdays: 21 June  > 30 August

Modane
- Aussois - Val Cenis
- Bessans - Bonneval-sur-Arc  6
MODANE Gare routière 08:10 11:00 13:10 13:10 14:30 17:10 17:10

LE BOURGET Rocher des amoureux 08:16 11:06 13:16 - 14:36 17:16 -

AUSSOIS La Buidonnière - - 13:30 - - 17:30 -

AUSSOIS La Tompaz - - 13:31 - - 17:31 -

AUSSOIS Longecôte 08:22 11:12 13:33 - 14:42 17:33 -

AUSSOIS Centre 08:25 11:15 13:35 - 14:45 17:35 -

AUSSOIS Le Coin - - 13:38 - - 17:38 -

AUSSOIS Maison d'Aussois / OT  08:28 11:18 13:40 - 14:48 17:40 -

SARDIERES Eglise 08:38 11:28 - - 14:58 - -

SOLLIERES Mairie 08:45 11:35 - - 15:05 - -

VILLARODIN RD1006 - - - 13:15 - - 17:15

BRAMANS Les Glières - - - 13:20 - - 17:25

BRAMANS Le Petit Paris - - - 13:30 - - 17:26

BRAMANS Lenfrey - - - 13:31 - - 17:27

SOLLIERES Les Favières / RD1006 - - - 13:32 - - 17:30

TERMIGNON Maison Vanoise 08:50 11:40 - 13:35 15:10 - 17:35

LANSLEBOURG Eglise 08:58 11:48 - 13:43 15:18 - 17:43

LANSLEBOURG Auditorium 09:00 11:50 - 13:45 15:20 - 17:45

LANSLEBOURG Pont du Folgoët 09:02 11:52 - 13:47 15:22 - 17:47

LANSLEBOURG Les Champs 09:05 11:55 - 13:50 15:25 - 17:50

LANSLEVILLARD  TC Vieux Moulin 09:07 11:57 - 13:52 15:27 - 17:52

LANSLEVILLARD Office de Tourisme 09:10 12:00 - 13:55 15:30 - 17:55

LANSLEVILLARD  Val Cenis Le Haut 09:11 12:01 - 13:56 15:31 - 17:56

BESSANS Camping de l'Illaz* 09:19 12:09 - 14:04 15:39 - 18:04

BESSANS Placette 09:23 12:13 - 14:08 15:43 - 18:08

BESSANS Mairie 09:25 12:15 - 14:10 15:45 - 18:10

BESSANS Hameau de la Neige 09:27 12:17 - 14:12 15:47 - 18:12

BESSANS La Bessannaise 09:29 12:19 - 14:14 15:49 - 18:14

BESSANS Le Villaron 09:31 12:21 - 14:16 15:51 - 18:16

BONNEVAL-SUR-ARC Village 09:38 12:28 - 14:23 15:58 - 18:23

BONNEVAL-SUR-ARC Patinoire 09:40 12:30 - 14:25 16:00 - 18:25

V
A

L 
C

E
N

IS

*accès domaine VTT de Chantelouve access to the Chantelouve mountain bike area

MODANE - AUSSOIS - VAL CENIS
- BESSANS - BONNEVAL-SUR-ARC

S52
S53

https://vente.cars-region-savoie.fr/Reservation
https://vente.cars-region-savoie.fr/Reservation


12
ÉTÉ SUMMER  2025 - VERSION 2 - 20.06.25

Prices see page 9Tarifs voir page 9

Vélos : transport de vélos possible (voir p.6 pour + d’information).
Les chiens en panier et d’aveugles voyagent gratuitement.
Groupes jusqu’à 10 pers. admis uniquement sur réservation la veille 
avant 12h par internet
PMR : la ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Réservation obligatoire au 04 8000 7000

Bicycles: bike transport available (see p.6 for more information).
Dogs in carriers and guide dogs travel free of charge.
Groups Groups up to 10 allowed, but must be booked by 12pm the 
previous day online
Accessible to people with reduced mobility, upon booking. Call the 
following number +33 (0)4 8000 7000

AUVERGNE RHONE ALPES
REGIONAL TICKETS =

• ONE WAY TICKET
• ROUND TRIP TICKET

• DAY TICKET
• MONTHLY PASS

BILLETTIQUE RÉGIONALE =

• ALLER SIMPLE
• ALLER RETOUR

• JOURNÉE
• ABONNEMENT

LES SAMEDIS DU 21 JUIN AU 30 AOÛT
Saturdays: 21 June  > 30 August

Bonneval-sur-Arc - Bessans  
Val Cenis - Aussois - Modane

du 28/06 au 06/09
sur réservation

obligatoire le 06/09

 6

du 21/06 au 06/09
sur réservation obligatoire le 06/09

 6

BONNEVAL-SUR-ARC Patinoire 07:30 - 09:50 12:45 - 14:35 16:15 -

BONNEVAL-SUR-ARC Village 07:32 - 09:52 12:47 - 14:37 16:17 -

BESSANS  Le Villaron 07:38 - 09:58 12:53 - 14:43 16:23 -

BESSANS  La Bessannaise 07:40 - 10:00 12:55 - 14:45 16:25 -

BESSANS  Hameau de la Neige 07:43 - 10:03 12:58 - 14:48 16:28 -

BESSANS  Mairie 07:45 - 10:05 13:00 - 14:50 16:30 -

BESSANS  Placette 07:46 - 10:06 13:01 - 14:51 16:31 -

BESSANS Camping de l’Illaz* 07:50 - 10:10 13:05 - 14:55 16:35 -

LANSLEVILLARD  Val Cenis Le Haut 07:58 - 10:18 13:13 - 15:03 16:43 -

LANSLEVILLARD  Office de Tourisme 08:00 - 10:20 13:15 - 15:05 16:45 -

LANSLEVILLARD  TC Vieux Moulin
 08:03 - 10:23 13:18 - 15:08 16:48 -

LANSLEBOURG  Les Champs 08:05 - 10:25 13:20 - 15:10 16:50 -

LANSLEBOURG  Pont du Folgoët 08:08 - 10:28 13:23 - 15:13 16:53 -

LANSLEBOURG  Auditorium 08:10 - 10:30 13:25 - 15:15 16:55 -

LANSLEBOURG  Eglise 08:12 - 10:32 13:27 - 15:17 16:57 -

TERMIGNON  Maison Vanoise 08:20 - 10:40 13:35 - 15:25 17:05 -

SOLLIERES  Les Favières 08:23 - 10:45 13:38 - 15:28 17:08 -

BRAMANS  Lenfrey 08:27 - - 13:42 - 15:32 17:12 -

BRAMANS  Le Petit Paris 08:28 - - 13:43 - 15:33 17:13 -

BRAMANS  Les Glières 08:30 - - 13:45 - 15:35 17:15 -

VILLARODIN  RD1006 08:35 - - 13:50 - 15:40 17:20 -

SOLLIERES  Mairie - - 10:46 - - - - -

SARDIERES  Eglise - - 10:52 - - - - -

AUSSOIS  Maison d’Aussois / OT  - 08:30 11:02 - 13:45 - - 17:40

AUSSOIS Le Coin - 08:33 - - 13:48 - - 17:43

AUSSOIS Centre - 08:35 11:05 - 13:50 - - 17:45

AUSSOIS Longecôte - 08:37 11:07 - 13:52 - - 17:47

AUSSOIS La Tompaz - 08:40 - - 13:55 - - 17:50

AUSSOIS La Buidonnière - 08:41 - 13:56 17:51

LE BOURGET  Rocher des Amoureux - 08:46 11:11 - 14:01 - - 17:56

MODANE  Gare routière 08:45 09:00 11:20 14:00 14:15 15:50 17:30 18:10

V
A

L 
C

E
N

IS

*accès domaine VTT de Chantelouve access to the Chantelouve mountain bike area

BONNEVAL-SUR-ARC - BESSANS
- VAL CENIS - AUSSOIS - MODANE

S52
S53

https://vente.cars-region-savoie.fr/Reservation
https://vente.cars-region-savoie.fr/Reservation


13
ÉTÉ SUMMER  2025 - VERSION 2 - 20.06.25

Prices see page 9Tarifs voir page 9

Vélos : transport de vélos possible (voir p.6 pour + d’information).
Les chiens en panier et d’aveugles voyagent gratuitement.
PMR : la ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Réservation obligatoire au 04 8000 7000

Bicycles: bike transport available (see p.6 for more information).
Dogs in carriers and guide dogs travel free of charge.
Accessible to people with reduced mobility, upon booking. Call the 
following number +33 (0)4 8000 7000

BILLETTIQUE RÉGIONALE
TOUS LES JOURS =

• ALLER SIMPLE
• ALLER RETOUR

• JOURNÉE
• ABONNEMENT

BILLETTIQUE
HAUTE MAURIENNE

VANOISE HORS SAMEDI  =

• CARNET DE 10 TICKETS
• PASS MOBILITÉ SEMAINE
• PASS MOBILITÉ SAISON

• FORFAIT ANNUEL HMV 24/25
• PASS ACTIVITÉS STATION 2025 

AUVERGNE RHONE ALPES
REGIONAL TICKETS

EVERY DAY =

• ONE WAY TICKET
• ROUND TRIP TICKET

• DAY TICKET
• MONTHLY PASS

HAUTE MAURIENNE VANOISE TICKETS 
EXCEPT SATURDAYS =

• 10 TICKET BOOKLET
• WEEK PASS MOBILITÉ

• SEASON PASS MOBILITÉ
• ANNUAL HMV 24/25 PASS

• RESORT ACTIVITIES PASS 2025

TOUS LES JOURS SAUF SAMEDI DU 22 JUIN AU 5 SEPTEMBRE
Every day except Saturdays: 22 June > 5 September

La ligne S52-S53 est en correspondance avec la ligne 2 (accès Bellecombe et Entre-Deux-Eaux), la ligne 3 (Bessans - Avérole) et la ligne 4 (Bonneval-sur-Arc - 
L’Écot).

Line S52-S53 connects with line 2 (to access to Bellecombe and Entre-Deux-Eaux), line 3 (Bessans - Avérole) and line 4 (Bonneval-sur-Arc - L’Écot).

Modane - Aussois - Val Cenis
- Bessans - Bonneval-sur-Arc  6
MODANE Gare routière 07:40 09:05 11:00 12:15 14:00 15:30 17:00
MODANE Loutraz - 09:07 - - 14:02 - 17:02
LE BOURGET Rocher des amoureux - 09:11 - - 14:06 - 17:06
AUSSOIS Longecôte - 09:17 - - 14:12 - 17:12
AUSSOIS Centre - 09:20 - - 14:15 - 17:15
AUSSOIS Maison d'Aussois / OT  - 09:23 - - 14:18 - 17:18

SARDIERES Eglise - 09:33 - - 14:28 - 17:28
SOLLIERES Mairie - 09:40 - - 14:35 17:35
VILLARODIN RD1006 07:45 - 11:05 12:20 - 15:35 -
BRAMANS Les Glières 07:55 - 11:15 12:30 - 15:45 -
BRAMANS Le Petit Paris 07:56 - 11:16 12:31 - 15:46 -
BRAMANS Lenfrey 07:57 - 11:17 12:32 - 15:47 -
SOLLIERES Les Favières 08:00 - 11:20 12:35 - 15:50 -

TERMIGNON Maison Vanoise 08:05 2 09:45 2 11:25 2 12:40 2 14:40 15:55 17:40

LANSLEBOURG Eglise 08:13 09:53 11:33 12:48 14:48 16:03 17:48
LANSLEBOURG Auditorium 08:15 09:55 11:35 12:50 14:50 16:05 17:50
LANSLEBOURG Pont du Folgoët 08:17 09:57 11:37 12:52 14:52 16:07 17:52
LANSLEBOURG Les Champs 08:20 10:00 11:40 12:55 14:55 16:10 17:55
LANSLEVILLARD  TC Vieux Moulin 08:22 10:02 11:42 12:57 14:57 16:12 17:57

LANSLEVILLARD Office de Tourisme 08:25 10:05 11:45 13:00 15:00 16:15 18:00
LANSLEVILLARD  Val Cenis Le Haut 08:26 10:06 11:46 13:01 15:01 16:16 18:01
BESSANS Camping de l’Illaz* 08:34 10:14 11:54 13:09 15:09 16:24 18:09

BESSANS Placette 08:38 3 10:18 3 11:58 13:13 15:13 16:28 18:13

BESSANS Mairie 08:40 10:20 12:00 13:15 15:15 16:30 18:15
BESSANS Hameau de la Neige 08:42 10:22 12:02 13:17 15:17 16:32 18:17
BESSANS La Bessannaise 08:44 10:24 12:04 13:19 15:19 16:34 18:19
BESSANS Le Villaron 08:46 10:26 12:06 13:21 15:21 16:36 18:21
BONNEVAL-SUR-ARC Village 08:53 10:33 12:13 13:28 15:28 16:43 18:28

BONNEVAL-SUR-ARC Patinoire 08:55 10:35 4 12:15 13:30 4 15:30 16:45 18:30

*accès domaine VTT de Chantelouve access to the Chantelouve mountain bike area

V
A

L 
C

E
N

IS

MODANE - AUSSOIS - VAL CENIS
- BESSANS - BONNEVAL-SUR-ARC

S52
S53

43

IMPORTANT : Aussois ne sera pas desservie du 23 au 25 juin 2025 en raison de travaux de voirie.
Pour toute demande de renseignements, contacter le 04 8000 7000.
Please note: Aussois will not be served from June 23 to 25, 2025 due to construction work in the town.
For more information, please call 04 8000 7000.



14
ÉTÉ SUMMER  2025 - VERSION 2 - 20.06.25

Prices see page 9Tarifs voir page 9

Vélos : transport de vélos possible (voir p.6 pour + d’information).
Les chiens en panier et d’aveugles voyagent gratuitement.
PMR : la ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Réservation obligatoire au 04 8000 7000

Bicycles: bike transport available (see p.6 for more information).
Dogs in carriers and guide dogs travel free of charge.
Accessible to people with reduced mobility, upon booking. Call the 
following number +33 (0)4 8000 7000

BILLETTIQUE RÉGIONALE
TOUS LES JOURS =

• ALLER SIMPLE
• ALLER RETOUR

• JOURNÉE
• ABONNEMENT

BILLETTIQUE
HAUTE MAURIENNE

VANOISE HORS SAMEDI  =

• CARNET DE 10 TICKETS
• PASS MOBILITÉ SEMAINE
• PASS MOBILITÉ SAISON

• FORFAIT ANNUEL HMV 23/24
• PASS ACTIVITÉS STATION 2024 

AUVERGNE RHONE ALPES
REGIONAL TICKETS

EVERY DAY =

• ONE WAY TICKET
• ROUND TRIP TICKET

• DAY TICKET
• MONTHLY PASS

HAUTE MAURIENNE VANOISE TICKETS 
EXCEPT SATURDAYS =

• 10 TICKET BOOKLET
• WEEK PASS MOBILITÉ

• SEASON PASS MOBILITÉ
• ANNUAL HMV 23/24 PASS

• RESORT ACTIVITIES PASS 2024

TOUS LES JOURS SAUF SAMEDI DU 22 JUIN AU 5 SEPTEMBRE
Every day except Saturdays: 22 June > 5 September

La ligne S42-S53 est en correspondance avec la ligne 1 (retour Valfréjus), ligne 2 (accès Bellecombe et Entre-Deux-Eaux).
Line S52-S53 connects with line 1 (to return to Valfréjus) and line 2 (to access to Bellecombe and Entre-Deux-Eaux).

Bonneval-sur-Arc - Bessans  
Val Cenis - Aussois - Modane  6
BONNEVAL-SUR-ARC Patinoire 07:30 09:00 10:40 12:20 13:30 15:45 17:00 18:35
BONNEVAL-SUR-ARC Village 07:32 09:02 10:42 12:22 13:32 15:47 17:02 18:37
BESSANS  Le Villaron 07:38 09:08 10:48 12:28 13:38 15:53 17:08 18:43
BESSANS  La Bessannaise 07:40 09:10 10:50 12:30 13:40 15:55 17:10 18:45
BESSANS  Hameau de la Neige 07:43 09:13 10:53 12:33 13:43 15:58 17:13 18:48
BESSANS  Mairie 07:45 09:15 10:55 12:35 13:45 16:00 17:15 18:50
BESSANS  Placette 07:46 09:16 10:56 12:36 13:46 16:01 17:16 18:51
BESSANS Camping de l’Illaz* 07:50 09:20 11:00 12:40 13:50 16:05 17:20 18:55

LANSLEVILLARD  Val Cenis Le Haut 07:58 09:28 11:08 12:48 13:58 16:13 17:28 19:03
LANSLEVILLARD  Office de Tourisme 08:00 09:30 11:10 12:50 14:00 16:15 17:30 19:05
LANSLEVILLARD  TC Vieux Moulin

 08:03 09:33 11:13 12:53 14:03 16:18 17:33 19:08

LANSLEBOURG  Les Champs 08:05 09:35 11:15 12:55 14:05 16:20 17:35 19:10
LANSLEBOURG  Pont du Folgoët 08:08 09:38 11:18 12:58 14:08 16:23 17:38 19:13
LANSLEBOURG  Auditorium 08:10 09:40 11:20 13:00 14:10 16:25 17:40 19:15
LANSLEBOURG  Eglise 08:12 09:42 11:22 13:02 14:12 16:27 17:42 19:17

TERMIGNON  Maison Vanoise 08:20 2 09:50 2 11:30 2 13:10 2 14:20 16:35 17:50 19:25

SOLLIERES  Les Favières 08:25 09:53 11:35 13:13 14:25 16:38 17:55 19:28
BRAMANS  Lenfrey - 09:57 - 13:17 - 16:42 - 19:32
BRAMANS  Le Petit Paris - 09:58 - 13:18 - 16:43 - 19:33
BRAMANS  Les Glières - 10:00 - 13:20 - 16:45 - 19:35
VILLARODIN  RD1006 - 10:05 - 13:25 - 16:50 - 19:40
SOLLIERES  Mairie 08:26 - 11:36 - 14:26 - 17:56 -
SARDIERES  Eglise 08:32 - 11:42 - 14:32 - 18:02 -
AUSSOIS  Maison d'Aussois / OT  08:42 - 11:52 - 14:42 - 18:12 -

AUSSOIS  Centre 08:45 - 11:55 - 14:45 - 18:15 -
AUSSOIS  Longecôte 08:47 - 11:57 - 14:47 - 18:17 -
LE BOURGET  Rocher des Amoureux 08:51 - 12:01 - 14:51 - 18:21 -
MODANE  Loutraz 08:55 - 12:05 - 14:55 - 18:25

MODANE  Gare routière 09:00 1 10:15 12:10 13:35 15:00 1 17:00 1 18:30 1 19:50

*accès domaine VTT de Chantelouve access to the Chantelouve mountain bike area

BONNEVAL-SUR-ARC - BESSANS
- VAL CENIS - AUSSOIS - MODANE

S52
S53

IMPORTANT : Aussois ne sera pas desservie du 23 au 25 juin 2025 en raison de travaux de voirie.
Pour toute demande de renseignements, contacter le 04 8000 7000.
Please note: Aussois will not be served from June 23 to 25, 2025 due to construction work in the town.
For more information, please call 04 8000 7000.

V
A

L 
C

E
N

IS


